
 
 

 

Nové výtahy pro bytový dům čp. 1153, ul. Jateční, Bohumín 
 

-1- 
 
 

Dodatek č. 1  

smlouvy o dílo 

uzavřený podle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

I.  Smluvní strany 

 

I. 1. Objednatel:    Město Bohumín 
      Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
Zastoupený:     Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ:      00297569 
DIČ:      CZ00297569 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721638359/0800 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Ing. Markéta Urgácsová, referentka odboru rozvoje a 
 investic 

Telefon:     596 092 196 
E-mail:      urgacsova.marketa@mubo.cz 

(dále jen objednatel) 

a 

I. 2. Zhotovitel:    Výtahy – Elektro Žižka spol. s.r.o. 

Zastoupený:     Milan Žižka - jednatel 
IČ:      25850261 
DIČ:      CZ25850261  
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:     3637113399/0800 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Milan Žižka 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Vladimír Žižka 
Telefon:     777 058 116  
Telefon provozovna:    558 623 220  
Fax:      558 623 220  
E-mail:      vytahyzizka@seznam.cz 

(dále jen zhotovitel)  

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené smlouvy o dílo č. 2018-0590 ze dne 
6. 6. 2018 na provedení díla „Nové výtahy pro bytový dům čp. 1153, ul. Jateční, Bohumín“ 

Předmět díla se upravuje z důvodu víceprací souvisejících s úpravou kesonu většího výtahu 
(1000 kg). 

 

Ev. č. dodatku: 2018-0590-1 

mailto:urgacsova.marketa@mubo.cz


 
 

 

Nové výtahy pro bytový dům čp. 1153, ul. Jateční, Bohumín 
 

-2- 
 
 

III.  Doba plnění 

III.1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době: 

Mění se konečný termín dle bodu III.1.5. Termín dokončení většího výtahu je 8 týdnů od zahájení 
prací. 

   
             

IV. Cena díla a fakturace  

Obě strany se dohodly na změně ceny díla ve výši: 

 
Cena bez DPH 

vícepráce  
Cena bez DPH 

méněpráce 
Cena bez DPH 

celkem 

Dodatek č. 1 11 600,00 0 11 600,00 

 

Rekapitulace Cena bez DPH DPH 15 %, 21 % Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 
 2 201 000,00 333 270,00 2 534 270 

Cena dle dod. č. 1 
 11 600 1 740 13 340 

Cena dle SOD + dod. č. 1 
celkem      2 212 600 335 010 2 547 610 

 

 

Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Bohumíně dne 12. 12. 2018    Ve Frýdku-Místku dne 11. 12. 2018 

 
 
 
--------------------------------------     -------------------------------------- 
            Za objednatele      Za zhotovitele  

Ing. Petr Vícha    Milan Žižka v. r. 
starosta města            jednatel 
 
zastoupen 
Ing. Lumírem Macurou v. r. 
místostarostou města 


